UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TÂN DƯƠNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 486/QĐ-UBND                          Tân Dương, ngày 24 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ

tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/QĐ -TTg 23/4/2018 của Thủ Tướng Chính
Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục
hành chính;

Căn cứ Thông tư 01/2018/TT-VPCP của Văn phòng Chính phủ hướng

dẫn thi hành một số quy định của Nghị định định số 61/2018/QĐ -TTg
23/4/2018 của Thủ Tướng Chính Phủ;

  Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Uỷ ban nhân dân

xã Tân Dương năm 2022, gồm các ông, bà sau:

(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế Tiếp nhận và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc UBND

xã Tân Dương, chịu sự phân công, điều động của Chủ tịch UBND xã.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 21/10/2022 thay thế quyết định số

14/QĐ-UBND ngày 14/1/2022.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, công chức Tài chính – Kế

toác và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH

- Phòng nội vụ huyện;

- Đảng ủy, HĐND;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

         Nguyễn Xuân Mạnh

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2022 của UBND xã Tân Dương)

STT Họ và tên Chức vụ/ chức danh Lĩnh vực giải quyết TTHC được phân công

1 Nguyễn Xuân Mạnh Chủ tịch UBND Lãnh đạo, chỉ đạo chung (Trưởng bộ phận)

2 Nguyễn Thị Hương Phó chủ tịch UBND Lãnh đạo, chỉ đạo chung

3 Mai Thị Hoàng Dung CC Văn phòng - Thống kê
Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC lĩnh vực Tiếp

công dân, khiếu nại tố cáo.

4 Lê Thị Hồng Hiên CC Địa chính - Xây dựng
Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC lĩnh vực Tài

nguyên - Môi trường

5 Hoàng Thị Hương CC Tư pháp - Hộ tịch
Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC lĩnh vực Tư

pháp

6 Đinh Quang Huy CC Văn hóa - Xã hội
Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC lĩnh vực

LĐTBXH

7 Hứa Thị Đông CC Văn phòng - Thống kê
Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC lĩnh vực Nội

vụ, văn hóa, giáo dục đào tạo, y tế.

8 Hứa Xuân Dũng Trưởng công an xã
Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC lĩnh vực công

an

9 Lê Xuân Trường CHT BCH Quân sự
Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC lĩnh vực quân

sự

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T11:02:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Mạnh<manhnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T11:07:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!